mansit ac manet servus tuus. ut uidelicet ex me nationis
eas humilitatem admittat et tuocata. et ipsi cor et denuo
nullitia precatosu. nictu. quantum ueritatem habet. statim eum. ut
exercere. pio semper anno. recolentes. cum ita nos peccare. mo
re. quantum nostra salute. oportet. amiliori quod te. et tu
et misericordia summa illa potestas. pro nobis humiliari. et
respuit. ut ad suscipienda nre humilitatis insu

Recorde. **A**d te domine leuiui animam meam. deus meus. nre
fido non erubescam. **N**on que irrideant me inimici mei. et enem
iuersi quisuscumque te non confundentur. **D**eus meus.

Item audita credita est et confessi diuinitas domini salutis.
quia patri et spu scio consubstantialis semper et ex eius pse
rat. ut speremus nos pumanitatis eius sacramenta quibus
inbuti sumus. usque ad contemplandam diuinitatis eiusdem
glam posse pertingere. quia ipse ad contemplationem fidelibus
suis seruus. fidei pietate pollicetur dicens. Qui habet mi
ndata mea. et seruat ea. ille est quidilegit me. Qui autem
diligit me. diligit et patrem meum. et tunc diligam eum. Et

Remanebo et me ipsum. **A**udiā domine vocem tuam
et enarrē iuicula mirabilis tua. **D**omine dilexi decorem a
tue. celorum habitationis glorie. et enarrē. **Intra Laude.**

Regnauit dominus preuentus fortitudine cum deo res uirtutis
sedes parata. Et ingloriam. **S**eriamus omnes quia dominus ipse
est deus. cui iubilemus et exultemus et laudemus nomen eius
leticii. **S**ic benedicam te domine multa mea. ut uidear
tunc tuam et gloriam tuam. **O**mnis creatura egli
sic benedictat domino. omnia dicat et super exalte cum inservia

Frg A1-2n.